

事業活動計算書

①

第2号の様式

(白)平成26年 4月 1日(至)平成27年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算 (A)	前年度決算 (B)	増減 (A) - (B)
サービス活動増減の部	収益			
	就労支援事業収益	8,236,124	8,304,397	△68,273
	障害福祉サービス等事業収益	132,881,852	116,418,500	16,463,352
	経常経費寄附金収益	1,818,266	823,172	995,094
	サービス活動収益計 (1)			
	費用			
	人件費	87,950,756	86,263,824	1,686,932
	事業費	5,542,824	5,578,213	△35,389
	事務費	27,264,221	23,838,292	3,425,929
	就労支援事業費用	8,396,292	8,567,702	△171,410
授産事業費用		191,681	△191,681	
減価償却費	675,591	861,581	△185,990	
サービス活動費用計 (2)	129,829,684	125,301,293	4,528,391	
サービス活動増減差額 (3) = (1) - (2)	13,106,558	244,776	12,861,782	
サービス活動外増減の部	収益			
	受取利息配当金収益	10,481	11,400	△919
	その他のサービス活動外収益	659,231	868,114	△208,883
	サービス活動外収益計 (4)	669,712	879,514	△209,802
	費用			
その他のサービス活動外費用	2,308	2,125	183	
サービス活動外費用計 (5)	2,308	2,125	183	
サービス活動外増減差額 (6) = (4) - (5)	667,404	877,389	△209,985	
経常増減差額 (7) = (3) + (6)	13,773,962	1,122,165	12,651,797	
特別増減の部	収益			
	拠点区分間繰入金収益	16,979	11,068,247	△11,051,268
	特別収益計 (8)	16,979	11,068,247	△11,051,268
	費用			
	固定資産売却損・処分損	30,638		30,638
拠点区分間繰入金費用	16,979	11,068,247	△11,051,268	
特別費用計 (9)	47,617	11,068,247	△11,020,630	
特別増減差額 (10) = (8) - (9)	△30,638	0	△30,638	
当期活動増減差額 (11) = (7) + (10)	13,743,324	1,122,165	12,621,159	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額 (12)	37,242,417	36,120,252	1,122,165
	当期末繰越活動増減差額 (13) = (11) + (12)	50,985,741	37,242,417	13,743,324
	基本金取崩額 (14)			
	その他の積立金取崩額 (15)			
	その他の積立金積立額 (16)			
	次期繰越活動増減差額 (17) = (13) + (14) + (15) - (16)	50,985,741	37,242,417	13,743,324